
ESTADO DE SANTA CATARINA

76.910.900/0001-38
PRAÇA ISABEL BRANCO, 142 - CIDADE ALTA

Nr.:   7/2019

   Processo

   Data do Processo:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
CNPJ: Telefone:(43) 3535-9400
Endereço:
CEP:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

74/2019

02/04/201984200-000 - Jaguariaíva

Contratação de apresentação artística do espetáculo mágico do profissional Rodrigo
Monteiro da Silva, “Rodrigo MonSill”, para ser apresentado em Capacitação Pedagógica
a ser realizada para equipe da proteção básica e Show Motivacional a ser realizado pela
equipe do CRAS Volante em evento rural, em atendimento à requisição da Secretaria de
Desenvolvimento Social.

74/2019

c) Modalidade: Inexigibilidade de licitação

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente pela Lei 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pela Comissão
de Licitações, resolve:

7/2019 - IL

e) Objeto da Licitação:

a) Processo Nr.:
b) Licitação Nr.:

d) Data Homologação: 02/04/2019

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

f) Fornecedores e Resumo de Itens Vencedores: Situação Total dos Itens
RODRIGO MONTEIRO DA SILVA 06334995952 R$4.320,00R$1,00

R$4.320,00Total geral:

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Descrição da Despesa Dotação
12.002.80.244.0022.2082.3.3.90.39.00Manutenção dos Serviços Desenvolvidos pelo CRAS

Assinatura do Responsável

Jaguariaíva, 02/04/2019


